

Bent Stig Madsen Holding ApS
Jægerdammen 1, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 51 51 10

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

Bent Stig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Stig Madsen Holding ApS Jægerdammen 1 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 51 51 10
	Stiftet: 7. oktober 2008
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 9. regnskabsår
Direktion	Bent Stig Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 157 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Driften i Bent Stig Madsen Holding ApS i regnskabsåret anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.129 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunn forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.908	-4.106
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.548	-6.298
2 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	550.000	400.000
Andre finansielle indtægter	42.394	38.693
3 Øvrige finansielle omkostninger	-534.761	-82.359
Resultat før skat	46.177	345.930
4 Skat af årets resultat	110.836	12.342
Årets resultat	157.013	358.272
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	470.000
Disponeret fra overført resultat	-542.987	-111.728
Disponeret i alt	157.013	358.272

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.000</u>	<u>1.705.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	123.178	12.342
Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.935</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.113</u>	<u>12.342</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.275.360</u>	<u>2.177.400</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.275.360</u>	<u>2.177.400</u>
Likvide beholdninger	<u>21.396</u>	<u>4.410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.474.869</u>	<u>2.194.152</u>
Aktiver i alt	<u>3.179.869</u>	<u>3.899.152</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.304.196	2.847.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	470.000
Egenkapital i alt	<u>3.129.196</u>	<u>3.442.183</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	289.218
Selskabsskat	0	138.151
Anden gæld	50.673	29.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.673</u>	<u>456.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.673</u>	<u>456.969</u>
 Passiver i alt	<u>3.179.869</u>	<u>3.899.152</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	7.548	6.298
	7.548	6.298
2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Udbytte, Lasik A/S	550.000	400.000
	550.000	400.000
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	534.761	82.359
	534.761	82.359
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-110.836	-12.342
	-110.836	-12.342
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	2.847.183	2.958.911
Årets overførte overskud eller underskud	-542.987	-111.728
	2.304.196	2.847.183

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.